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Espoon kaupungin kasvun ja oppimisen lautakunta

ASIA:
Otaniemen lukion Teatterin ja median linjan hakuprosessin muuttaminen

Hyvät kasvun ja oppimisen lautakunnan jäsenet.

Tavoitteenamme on muuttaa Otaniemen lukion Teatterin ja median linjan hakumenettelyä.
Nykyään linjalle valintaan vaikuttavat peruskoulun päättötodistuksen lukuaineiden,
kuvataiteen, musiikin ja liikunnan arvosanojen keskiarvo, opiskelijan oma kirjallinen hakemus
sekä harrastus- ja opettajalausunnot. Päättötodistuksen arvosanoista saa hakuprosesissa
enimmillään 10 pistettä, omasta kirjallisesta hakemuksesta 3 pistettä, harrastuslausunnoista
(2 kpl) 4 pistettä ja opettajalausunnoista (2 kpl) yhteensä 3 pistettä.

Haluamme muuttaa hakuprosessia seuraavasti:

Muiden osioiden lisäksi kutsumme hakijat henkilökohtaisiin haastatteluihin.

Lisäksi muutamme pisteytystä seuraavasti:
Opettajalausunnoista saa jatkossa max 1 + 1 pistettä, yhteensä max 2 pistettä.
Omasta kirjallisesta hakemuksesta saa max 2 pistettä.
Henkilökohtaisesta haastattelusta saa max 2 pistettä.
Harrastuksien pisteytys pysyy ennallaan, eli max 2 + 2 pistettä, yhteensä max 4 pistettä.

PERUSTELUT

Olemme havainneet, että nykyinen hakutapa suosii sellaisia hakijoita, jotka osaavat ilmaista
itseään hyvin kirjallisesti. Kirjallista ilmaisua painotetaan hakuprosessissa tällä hetkellä liian
paljon, koska valintamenettelyssä huomioidaan myös äidinkielenopettajan lausunto.

Sujuva kirjallinen ilmaisu on toki tärkeää, mutta mielestämme TeMe-linjan valintaprosessissa
olisi tärkeää huomioida opiskelijan vuorovaikutustaidot ja persoonallisuus nykyistä
enemmän. Haastattelussa näistä seikoista saisi paremman käsityksen kuin kirjallisen
hakemuksen perusteella. Lisäksi opiskelijalla on mahdollisuus osoittaa motivaationsa
live-tilanteessa.

Pisteytyksen muuttaminen em. tavalla nostaa oman kirjallisen hakemuksen ja
haastattelun samanarvoiseen asemaan, mitä linjan opettajat pitävät tärkeänä.

Nämä hakuprosessin muutosehdotukset on esitelty alkuvuodesta 2022 sekä Teatterin ja
median linjan opiskelijahallitukselle että koko Otaniemen lukion opiskelijakunnan
hallitukselle. Molemmat puoltavat muutosehdotusta.



Toiveenamme on, että uusi hakumenettely tulisi voimaan vuoden 2023 yhteishaussa.
Pyydämme, että käsittelisitte asiaa mahdollisimman nopeasti. Jos saamme myönteisen
päätöksen, aloitamme heti uusista valintakriteereistä tiedottamisen. On tärkeää, että tieto
tavoittaa TeMe-linjasta kiinnostuneet hakijat ja opinto-ohjaajat hyvissä ajoin ennen 2023
yhteishakua.

Kunnioittavasti

Sinikka Luoma-Mattila
Otaniemen lukion rehtori

Katri Kostiainen Katja Uksila
Teatterin ja median linjan koordinaattori Mediaopettaja
Teatterin lehtori


